

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|----------------------------------|-----------------------------------------|
| Stavba : | Chodník Otrokovice ul. Smetanova | Rozpočet: 06 |
| Objekt : | 01 | 1. etapa, vstupy číslo 1368-1372 - 2023 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 113107141T00 | Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně | m2 | 18,56 | 118,56 | 2 200,77 |
| 2 | 113107315R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm | m2 | 368,46 | 148,21 | 54 609,46 |
| 3 | 113108310R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm | m2 | 31,50 | 258,39 | 8 139,29 |
| 4 | 113108407R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm | m2 | 343,69 | 45,67 | 15 696,21 |
| 5 | 113109310R00 | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm | m2 | 18,56 | 532,14 | 9 877,85 |
| 6 | 113109312R00 | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm | m2 | 6,21 | 664,38 | 4 125,80 |
| 7 | 113109410R00 | Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm | m2 | 343,69 | 95,31 | 32 756,86 |
| 8 | 113201111R00 | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | m | 252,27 | 134,90 | 34 031,22 |
| 9 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 86,40 | 168,40 | 14 549,76 |
| 10 | 113203111R00 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek | m | 85,73 | 111,50 | 9 558,34 |
| 11 | 113231235R00 | Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. B125, š.350 mm | m | 7,54 | 159,30 | 1 200,72 |
| 12 | 122302201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 | m3 | 36,85 | 632,47 | 23 303,99 |
| 13 | 122302209R00 | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 | m3 | 18,42 | 89,50 | 1 648,86 |
| 14 | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 40,64 | 625,83 | 25 433,98 |
| 15 | 132201119R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 20,32 | 168,30 | 3 419,89 |
| 16 | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 2,81 | 1 750,00 | 4 921,88 |
| 17 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 77,49 | 334,00 | 25 881,66 |
| 18 | 162702200T00 | Poplatek za skládku zeminy | t | 131,73 | 295,00 | 38 861,24 |
| 19 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 77,49 | 324,40 | 25 137,76 |
| 20 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 77,49 | 43,00 | 3 332,07 |
| 21 | nab.1 | Ošetření kořenového systému stromů zasažených výkopovými pracemi | kpl | 1,00 | 5 900,00 | 5 900,00 |
| | Celkem za | 1 Zemní práce | | | | 344 587,58 |
| Díl: 18 | | Povrchové úpravy terénu | | | | |
| 22 | 181301102R00 | Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 | m2 | 230,16 | 81,60 | 18 781,36 |
| 23 | 182001111R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině | m2 | 230,16 | 42,50 | 9 781,96 |
| 24 | 180400020RA0 | Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva | m2 | 230,16 | 24,80 | 5 708,06 |
| 25 | 183400010RAA | Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení | m2 | 230,16 | 73,10 | 16 824,97 |
| 26 | 10364200 | Dodávka ornice pro pozemkové úpravy | m3 | 23,02 | 450,00 | 10 357,37 |
| | Celkem za | 18 Povrchové úpravy terénu | | | | 61 453,72 |
| Díl: 56 | | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | |
| 27 | 564831111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 | 368,34 | 153,00 | 56 355,45 |
| 28 | 564861111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm | m2 | 368,46 | 284,50 | 104 826,87 |
| 29 | 567122114R00 | Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm | m2 | 39,38 | 413,20 | 16 269,75 |
| 30 | 568111111R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m | m2 | 431,71 | 18,20 | 7 857,08 |
| 31 | 69366198 | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 474,88 | 31,60 | 15 006,15 |
| | Celkem za | 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | | | | 200 315,30 |
| Díl: 59 | | Dlažby a předlažby komunikací | | | | |
| 32 | 596215040R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 368,46 | 345,50 | 127 302,93 |
| 33 | 596291113R00 | Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm | m | 41,77 | 288,00 | 12 030,12 |
| 34 | 597071202R00 | Žlab odvodňovací SELF LINE 150, dl.1000 mm, C 250 | kus | 9,00 | 2 482,00 | 22 338,00 |
| 35 | 597071221RU2 | Krycí rošt SELF LINE 150, dl.500 mm mústkový rošt, litina, zatížení C 250 | kus | 16,00 | 1 156,00 | 18 496,00 |
| 36 | 597071262R00 | Aretace mústkového roštu SELF LINE 150 | kus | 16,00 | 184,00 | 2 944,00 |
| 37 | 631313611R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 | m3 | 0,45 | 4 956,00 | 2 230,20 |
| 38 | 5/01 | Úprava napojení stávajících chodníků | m2 | 4,29 | 986,00 | 4 231,79 |
| 39 | 57714131R | Beton asfalt. ACO výměna obrubníku parkoviště | m2 | 32,31 | 1 542,00 | 49 822,02 |
| 40 | 592451170 | Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní | m2 | 379,39 | 369,00 | 139 993,56 |
| | Celkem za | 59 Dlažby a předlažby komunikací | | | | 379 388,62 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | |
| 41 | 899103111R00 | Osazení poklopu s rámem do 150 kg výšková úprava stávajícího poklopu | kus | 1,00 | 2 965,00 | 2 965,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|----------------------------------|-----------------------------------------|
| Stavba : | Chodník Otrokovice ul. Smetanova | Rozpočet: 06 |
| Objekt : | 01 | 1. etapa, vstupy číslo 1368-1372 - 2023 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| 42 | nc | Vyčištění žlabů | m | 67,28 | 87,00 | 5 853,36 |
| Celkem za | | 8 Trubní vedení | | | | 8 818,36 |
| Díl: 91 | Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 43 | 916161111RT1 | Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou včetně kostek velkých 16 cm. lože C 12/15 | m | 83,59 | 725,00 | 60 600,94 |
| 44 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m | 86,40 | 382,00 | 33 004,80 |
| 45 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m | 252,27 | 382,00 | 96 367,14 |
| 46 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 | m3 | 13,55 | 3 455,00 | 46 804,19 |
| 47 | 919735112R00 | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm | m | 78,75 | 128,00 | 10 080,00 |
| 48 | 59217012 | Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm | kus | 90,72 | 275,00 | 24 948,00 |
| 49 | 59217421 | Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 | kus | 264,88 | 156,00 | 41 321,83 |
| Celkem za | | 91 Doplnující práce na komunikaci | | | | 313 126,90 |
| Díl: 97 | Prorážení otvorů | | | | | |
| 50 | 970241100R00 | Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm | m | 1,01 | 240,00 | 242,40 |
| 51 | 979071112R00 | Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živici | m2 | 12,12 | 236,00 | 2 860,32 |
| Celkem za | | 97 Prorážení otvorů | | | | 3 102,72 |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | |
| 52 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 559,25 | 297,50 | 166 376,88 |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 166 376,88 |
| Díl: 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | |
| 53 | 776975102R00 | Odvodňný box MEAGARD vana 75x50 cm rošt mřížový 30/10 | kus | 6,00 | 3 864,00 | 23 184,00 |
| Celkem za | | 767 Konstrukce zámečnické | | | | 23 184,00 |
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | |
| 54 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti - podkladní vrstvy - NENACEŇOVAT!!! | t | 121,59 | | |
| 55 | 979990113R00 | Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt - NENACEŇOVAT!!! | t | 61,68 | | |
| 56 | 979990114 | Poplatek za skládku suti - beton - NENACEŇOVAT!!! | t | 179,07 | | |
| 57 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 362,81 | 215,36 | 78 135,13 |
| 58 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 3 628,12 | 21,00 | 76 190,46 |
| 59 | 979087212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace | t | 362,81 | 113,50 | 41 179,13 |
| Celkem za | | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 195 504,72 |
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | | |
| 60 | 005111021T00 | Vytyčení inženýrských sítí | soubor | 1,00 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 61 | 005211030T00 | Dočasné dopravní omezení a značení | soubor | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 62 | 02 | Zabezpečení staveniště - oplocení | soubor | 1,00 | 28 500,00 | 28 500,00 |
| Celkem za | | VN Vedlejší náklady | | | | 39 500,00 |